

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Магаданский морской торговый порт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	15/15	15/15	0/0	3/3	7/7	5/5	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	3	7	11	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

431025	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
531025	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок автомобильного транспорта																						
631025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731025	Водитель автомобиля (водитель автобуса)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ И КОНТРОЛЯ (СБиК)																						
831025	Старший охранник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сантехучасток																						
931025	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА (ОКС)																						
1031025	Специалист	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	БК "Александр Солжени- цын"																						
1131025	Старший матрос	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1231025	Матрос	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	БК "Владимир Высоцкий"																						
1331025	Старший матрос	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1431025	Матрос	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1531025	Матрос	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 11.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
персоналу

(должность)

(подпись)

Слотина Наталья Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Панасенко Валерий Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Пономарёв Сергей Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Инженер ОПБОТ и ОС

(должность)

(подпись)

Стельмашук Анастасия Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Представитель профсоюзного комитета,
докер-механизатор

(должность)

(подпись)

Киякин Роман Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 СЕН 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2362

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гатилова Е.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.08.2025

(дата)